[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       6-го созыва

(тридцать шестая сессия)

Решение № 264
от  31.03.2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

26. 03. 2021

О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 675 «О дополнительных требованиях  пожарной безопасности в период особого противопожарного режима на территории Прокопьевского городского округа»
     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 675 «О дополнительных требованиях  пожарной безопасности в период особого противопожарного режима на территории Прокопьевского городского округа».
2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности
(П. П. Яцухно).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

          Н. А. Бурдина

       Глава

города Прокопьевска

                                  А. Б. Мамаев

« 31 »   марта   2021

 (дата подписания)

2

[image: image1]